
十勝バス　循環線　時刻表 2019年5月29日ダイヤ改正版

【1】東１３条行き　【1-1】記念病院行き

バス停名 近隣施設名 ■1 1 ■1 1 1-1 1 ■1-1 1 ■1-1 1 1-1

十勝バス本社 十勝バス本社 6:37 7:07 7:37 8:07 毎時 37 07 17:37 18:07 18:37 19:37

西帯広郵便局 西帯広郵便局 6:39 7:09 7:39 8:09 毎時 39 09 17:39 18:09 18:39 19:39

西２３条２丁目① フクハラ・ホーマック 6:43 7:13 7:43 8:13 毎時 43 13 17:43 18:13 18:43 19:43

三条高校・開西病院前 帯広三条高校・開西病院・100満ボルト 6:44 7:14 7:44 8:14 毎時 44 14 17:44 18:14 18:44 19:44

西２２条２丁目 ツタヤ 6:46 7:16 7:46 8:16 毎時 46 16 17:46 18:16 18:46 19:46

白樺通２１条 スイートデコレーション 6:46 7:16 7:46 8:16 毎時 46 16 17:46 18:16 18:46 19:46

白樺通２０条 テキサス・コハタ 6:47 7:17 7:47 8:17 毎時 47 17 17:47 18:17 18:47 19:47

白樺通１９条 いっきゅう・サツドラ・北海道銀行・釧路信金 6:49 7:19 7:49 8:19 毎時 49 19 17:49 18:19 18:49 19:49

白樺通１８条 セリア・サンドラッグ 6:50 7:20 7:50 8:20 毎時 50 20 17:50 18:20 18:50 19:50

柏林台南町２丁目 ニトリ・北洋銀行 6:52 7:22 7:52 8:22 毎時 52 22 17:52 18:22 18:52 19:52

白樺通１６条 ダイイチ・ツルハ・サツドラ・キャンドゥ 6:55 7:25 7:55 8:25 毎時 55 25 17:55 18:25 18:55 19:55

帯広厚生病院前 帯広厚生病院 7:00 7:30 8:00 8:30 毎時 00 30 18:00 18:30 19:00 20:00

帯広競馬場前 帯広競馬場 7:02 7:32 8:02 8:32 毎時 02 32 18:02 18:32 19:02 20:02

帯広市役所南口 帯広市役所・帯広中央病院 7:07 7:37 8:07 8:37 毎時 07 37 18:07 18:37 19:07 20:07

帯広郵便局前 藤丸百貨店・帯広郵便局 7:10 7:40 8:10 8:40 毎時 10 40 18:10 18:40 19:10 20:10

西３条９丁目 北海道銀行帯広支店 7:11 7:41 8:11 8:41 毎時 11 41 18:11 18:41 19:11 20:11

帯広駅バスターミナル⑧ JR帯広駅・北洋銀行帯広中央支店・帯広市図書館・長崎屋 7:18 7:48 8:18 8:48 毎時 18 48 18:18 18:48 19:18 20:18

東４条１１丁目 ダイイチ・進藤医院 7:21 7:51 8:21 8:51 毎時 21 51 18:21 18:51 19:21 20:21

東４条１６丁目 マックスバリュ・岡書 7:23 7:53 8:23 8:53 毎時 23 53 18:23 18:53 19:23 20:23

光南校前 光南小学校 7:25 7:55 8:25 8:55 毎時 25 55 18:25 18:55 19:25 20:25

東３条２４丁目 おひさま保育園 7:26 7:56 8:26 8:56 毎時 26 56 18:26 18:56 19:26 20:26

大通２６丁目 ニューパックとがし 7:28 7:58 8:28 8:58 毎時 28 58 18:28 18:58 19:28 20:28

四中前④ 帯広第四中学校 7:31 8:01 8:31 9:01 毎時 31 01 18:31 19:01 19:31 20:31

西５条３０丁目 どんどん 7:32 8:02 8:32 9:02 毎時 32 02 18:32 19:02 19:32 20:32

西５条３４丁目 マックスバリュ 帯広コア 7:34 8:04 8:34 9:04 毎時 34 04 18:34 19:04 19:34 20:34

イトーヨーカドー前② イトーヨーカドー・１００満ボルト・ツルハ 専門学校前 7:40 8:10 8:40 9:10 毎時 40 10 18:40 19:10 19:40 20:40

西５条３７丁目 ホーマック・ニトリ・高山泌尿器科・十勝整形外科クリニック から 7:40 8:10 8:40 9:10 毎時 40 10 18:40 19:10 19:40 20:40

帯広コア専門学校前 帯広コア専門学校 7:03 7:43 8:13 8:43 9:13 毎時 43 13 18:43 19:13 19:43 20:43

北高・北斗病院前② 帯広北高校・北斗病院 7:05 7:45 8:15 8:45 9:15 毎時 45 15 18:45 19:15 19:45 20:45

工業高校前 帯広工業高校 7:05 7:46 8:16 8:46 9:16 毎時 46 16 18:46 19:16 19:46 20:46

川西２号 コメリ・帯広第一自動車学校 7:06 7:46 8:16 8:46 9:16 毎時 46 16 18:46 19:16 19:46 20:46

帯広記念病院 帯広記念病院 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:21 毎時 ↓ 21 ↓ 19:21 ↓ 20:51

西４条３９丁目 真鍋庭園・ヤマダ電機 7:08 7:48 8:18 8:48 記念病院 毎時 48 記念病院 18:48 記念病院 19:48 記念病院

大通３４丁目 ベルクラシック帯広 7:10 7:50 8:20 8:50 まで 毎時 50 まで 18:50 まで 19:50 まで

大通２４丁目 ツルハ 7:13 7:53 8:23 8:53 毎時 53 18:53 19:53

大通１６丁目 新井病院 7:16 7:56 8:26 8:56 毎時 56 18:56 19:56

帯広駅バスターミナル⑧ JR帯広駅・北洋銀行帯広中央支店・帯広市図書館・長崎屋 7:23 8:03 8:33 9:03 毎時 03 19:03 20:03

西２条9丁目 藤丸百貨店・帯広郵便局・広小路 7:27 8:07 8:37 9:07 毎時 07 19:07 20:07

帯広市役所前 帯広市役所 7:30 8:10 8:40 9:10 毎時 10 19:10 20:10

西２条６丁目 クランベリー 7:31 8:11 8:41 9:11 毎時 11 19:11 20:11

東２条６丁目 高橋まんじゅう屋 7:33 8:13 8:43 9:13 毎時 13 19:13 20:13

東５条６丁目 ヴィレッジヴァンガード 7:36 8:16 8:46 9:16 毎時 16 19:16 20:16

東１０条 水光園 7:37 8:17 8:47 9:17 毎時 17 19:17 20:17

東１３条 帯広東内科循環器科クリニック 7:40 8:20 8:50 9:20 毎時 20 19:20 20:20

赤文字■印は土曜・日曜・祝日運休となります。

【2】十勝バス本社行き

バス停名 近隣施設名 ■2 2 2 ■2 2 ■2 2 ■2 2 2 ■2

東１３条 帯広東内科循環器科クリニック 6:42 7:48 8:28 8:58 9:28 毎時 28 19:28 20:28

東１０条 水光園 6:43 7:49 8:29 8:59 9:29 毎時 29 19:29 20:29

東５条６丁目 ヴィレッジヴァンガード 6:46 7:52 8:32 9:02 9:32 毎時 32 19:32 20:32

東２条６丁目 高橋まんじゅう屋 6:47 7:53 8:33 9:03 9:33 毎時 33 19:33 20:33

西２条６丁目 クランベリー 6:48 7:54 8:34 9:04 9:34 毎時 34 19:34 20:34

帯広市役所前 帯広市役所 6:51 7:57 8:37 9:07 9:37 毎時 37 19:37 20:37

西２条８丁目 藤丸百貨店・帯広郵便局・広小路 6:53 7:59 8:39 9:09 9:39 毎時 39 19:39 20:39

帯広駅バスターミナル⑩ JR帯広駅・北洋銀行帯広中央支店・帯広市図書館 7:01 8:07 8:47 9:17 9:47 毎時 47 19:47 20:47

大通１６丁目 新井病院 7:03 8:09 8:49 9:19 9:49 毎時 49 19:49 20:49

大通２４丁目 ツルハ 7:05 8:11 8:51 9:21 9:51 毎時 51 19:51 20:51

大通３４丁目 ベルクラシック帯広 7:09 8:15 8:55 9:25 9:55 記念病院 毎時 55 記念病院 19:55 記念病院 20:55

西４条３９丁目 真鍋庭園・ヤマダ電機 7:10 8:16 8:56 9:26 9:56 から 毎時 56 から 19:56 から 20:56

帯広記念病院 帯広記念病院 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:26 毎時 ↓ 26 ↓ 20:26 ↓

川西２号 コメリ・帯広第一自動車学校 7:13 8:19 8:59 9:29 9:59 10:29 毎時 59 29 19:59 20:29 20:59

工業高校前 帯広工業高校 7:15 8:21 9:01 9:31 10:01 10:31 毎時 01 31 20:01 20:31 21:01

北高・北斗病院前① 帯広北高校・北斗病院 7:16 8:22 9:02 9:32 10:02 10:32 毎時 02 32 20:02 20:32 21:02

帯広コア専門学校 帯広コア専門学校 7:17 8:23 9:03 9:33 10:03 10:33 毎時 03 33 20:03 20:33 21:03

西５条３７丁目 ホーマック・ニトリ・高山泌尿器科・十勝整形外科クリニック 7:20 8:26 9:06 9:36 10:06 10:36 毎時 06 36 20:06 20:36 21:06

イトーヨーカドー前① イトーヨーカドー・１００満ボルト・ツルハ 7:25 8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 毎時 11 41 20:11 20:41 21:11

西５条３４丁目 マックスバリュ 7:26 8:32 9:12 9:42 10:12 10:42 毎時 12 42 20:12 20:42 21:12

西５条３０丁目 どんどん 7:27 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 毎時 13 43 20:13 20:43 21:13

四中前③ 帯広第四中学校 7:30 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 毎時 16 46 20:16 20:46 21:16

大通２６丁目 ニューパックとがし 7:31 8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 毎時 17 47 20:17 20:47 21:17

東３条２４丁目 おひさま保育園 7:34 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 毎時 20 50 20:20 20:50 21:20

光南校前 光南小学校 7:37 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 毎時 23 53 20:23 20:53 21:23

東４条１６丁目 マックスバリュ・岡書 7:38 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 毎時 24 54 20:24 20:54 21:24

東４条１１丁目 ダイイチ・進藤医院 7:41 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 毎時 27 57 20:27 20:57 21:27

帯広駅バスターミナル⑫ JR帯広駅・北洋銀行帯広中央支店・帯広市図書館 7:48 8:54 9:34 10:04 10:34 11:04 毎時 34 04 20:34 21:04 21:34

西３条９丁目 北海道銀行帯広支店 7:52 8:58 9:38 10:08 10:38 11:08 毎時 38 08 20:38 21:08 21:38

帯広郵便局前 藤丸百貨店・帯広郵便局 7:52 8:58 9:38 10:08 10:38 11:08 毎時 38 08 20:38 21:08 21:38

帯広市役所南口 帯広市役所・帯広中央病院 7:55 9:01 9:41 10:11 10:41 11:11 毎時 41 11 20:41 21:11 21:41

帯広競馬場前 帯広競馬場 7:59 9:05 9:45 10:15 10:45 11:15 毎時 45 15 20:45 21:15 21:45

帯広厚生病院前 帯広厚生病院 8:02 9:08 9:48 10:18 10:48 11:18 毎時 48 18 20:48 21:18 21:48

白樺通１６条 ダイイチ・ツルハ・サツドラ・キャンドゥ 8:05 9:11 9:51 10:21 10:51 11:21 毎時 51 21 20:51 21:21 21:51

柏林台南町２丁目 ニトリ・北洋銀行 8:06 9:12 9:52 10:22 10:52 11:22 毎時 52 22 20:52 21:22 21:52

白樺通１８条 セリア・サンドラッグ 8:07 9:13 9:53 10:23 10:53 11:23 毎時 53 23 20:53 21:23 21:53

白樺通１９条 いっきゅう・サツドラ・北海道銀行・釧路信金 8:09 9:15 9:55 10:25 10:55 11:25 毎時 55 25 20:55 21:25 21:55

白樺通２０条 テキサス・コハタ 8:10 9:16 9:56 10:26 10:56 11:26 毎時 56 26 20:56 21:26 21:56

白樺通２１条 スイートデコレーション 8:13 9:19 9:59 10:29 10:59 11:29 毎時 59 29 20:59 21:29 21:59

西２２条２丁目 ツタヤ 8:13 9:19 9:59 10:29 10:59 11:29 毎時 59 29 20:59 21:29 21:59

三条高校・開西病院前 帯広三条高校・開西病院・100満ボルト 8:15 9:21 10:01 10:31 11:01 11:31 毎時 01 31 21:01 21:31 22:01

西２３条２丁目② フクハラ・ホーマック 8:15 9:21 10:01 10:31 11:01 11:31 毎時 01 31 21:01 21:31 22:01

西帯広郵便局 西帯広郵便局 8:19 9:25 10:05 10:35 11:05 11:35 毎時 05 35 21:05 21:35 22:05

十勝バス本社 十勝バス本社 8:23 9:29 10:09 10:39 11:09 11:39 毎時 09 39 21:09 21:39 22:09

赤文字■印は土曜・日曜・祝日運休となります。     ↑この便のみ土・日・祝は東１３条～工業高校前間運休となります。
一部のバス停のみ掲載しています。
ここに載っていないバス停の時刻は、バス停に掲示の時刻表をご覧いただくか　帯広駅バスターミナル 0155-23-5171　十勝バス本社 0155-37-6500　までお問い合わせください。

この間、平日は３０分おき
土日祝は１時間おき

この間、平日は３０分おき
土日祝は１時間おき


